Министерство образования и науки Астраханской области
ГОСУДАРСТВЕШIОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АСТРАХАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

414047,г.Астрахань,ул.Куликова,42
тел.30-84-95, факс 30-85-02

ИНН 3015020277 ОГРН 1023000844767

МЕХАНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РА СПОРЯЖЕ Н И Е

«О внесении изменений в график учебного процесса»

«tlrf» --ftl 2023 г.

В связи с производственной необходимостью внести изменения в график учебного
процесса механического отделения на 2023-2024 учебный год для группы БС 2101

ОБЯЗЫВАЮ:
1.Начало УП 04.01 продолжительностью пять недель перенести на 17.11.2023 г;
- зачетную неделю перенести на 10.11.2023 г.
2. Методисту Власенко Е.П. учесть изменения графика учебного процесса на 2023-2024
учебный год для группы БС 2101 при составлении расписания учебных занятий.
3. Секретарю отделения Сенченко М.В. довести вышеозначенную информацию до
методистов механического отделения, куратора, преподавателей и студентов группы
БС 2101.

Согласовано:

Заместитель директора по ООД и СВ

Зав. отделением

Ознакомлены:

Исполнитель:
методист

Царева О.В.

Е.А. Кузнецова

О.В. Колтунова